

# LSO Holding, Holstebro ApS

Hjelmen 10, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 00 25 73

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

---

Lars Saugaard Olesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LSO Holding, Holstebro ApS Hjelmen 10 Mejrup 7500 Holstebro  CVR-nr.: 41 00 25 73 Stiftet: 11. december 2019 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Saaugaard Olesen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Borbjerg Sparekasse
<b>Kapitalinteresse</b>	Mogensen VVS Comfort A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje aktier i Mogensen VVS Comfort A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et overskud på 250 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 198 t.kr. mod et underskud sidste år på 56 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 182 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 8,1 % af de samlede aktiver på 2.231 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	11/12 2019 - 31/12 2020
Administrationsomkostninger	-4.375	-9.420
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.375</b>	<b>-9.420</b>
Indtægt af kapitalinteresse	250.000	0
Finansielle omkostninger	-47.661	-46.810
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.964</b>	<b>-56.230</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>197.964</b>	<b>-56.230</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	197.964	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>197.964</b>	<b>-56.230</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>2.225.000</u>	<u>2.225.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.225.000</u>	<u>2.225.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.225.000</u></b>	<b><u>2.225.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>5.596</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.596</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.230.596</u></b>	<b><u>2.225.000</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	141.734	-56.230
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>181.734</u></b>	<b><u>-16.230</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gældsbev	1.789.780	1.800.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.789.780</u>	<u>1.800.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	240.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.707	196.855
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.082</u>	<u>441.230</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.048.862</u></b>	<b><u>2.241.230</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.230.596</u></b>	<b><u>2.225.000</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Kapitalindskud 11. december 2019	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-56.230	-56.230
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-56.230	-16.230
Overført via resultatdisponering	0	197.964	197.964
	<b>40.000</b>	<b>141.734</b>	<b>181.734</b>

## Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	11/12 2019 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	2.225.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.225.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.225.000</b></u>	<u><b>2.225.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.225.000</b></u>	<u><b>2.225.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Mogensen VVS Comfort A/S, Holstebro	10 %	9.071.648	488.665
		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Gældsbev</b>			
Gældsbev i alt		1.839.780	2.040.000
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-50.000</u>	<u>-240.000</u>
		<u><b>1.789.780</b></u>	<u><b>1.800.000</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Søren Mogensen Holding ApS, 1.840 t.kr., er der givet pant i aktier i Mogensen VVS Comfort A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.225 t.kr.

Herudover er der givet transport i fremtidige udbytter fra Mogensen VVS Comfort A/S.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 23 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
